talis est sigillatas et clAusas Viro Venerabili.. Abbati santi stephA-

ni IAnue. frater lAcobus domini pape penitenciArius et CApellanus

Salutem in domino. Constitutus Apud sedem Appostolicam symon

canonicus IAnue licet non hAberet conscientiAm remordentem quod

iniciendo mAnus in Aliquem clericum canonice incurrerit sentencie

promulgate Attendens tamen quod bonorum mentium est ibi culpAs

Agnoscere ubi culpa non est. Absolvi A nobis petiit Ad cautelAm.

Nos igitur precibus eius benignum prebentes Assensum. impendi-
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mus ei Absolutionis beneficium postulAtum. Sigilli vero suprascri-

ptio talis erat. Sigillum fratris lAcobi domini pape penitenciArii et

hAbebat ymaginem Agni cum cruce Testes lAcobus clericus de

sar^ano et obertus morelus Actum Apud sanctum stephAnum in

domo nova die decimo nono Aprilis Ante terciam {N. lojy, e igov.).

DCCCL. — 21 aprile - Son ricordati i consoli di

S. Tommaso.

Ego Obertus mAscardus de sancto thoma confiteor me Accepis-

se et integre habuisse Ate lAcobo de sancto lagaro duos rotulos

candelarum et tres cAnnas pAnni tincti et barile unAm cum rebus

interpositis et demum totum illud quod prò me habuisti et meo no-

mine A consulibus sancti thome quondam proxime preteritos Abre-

nuncians exceptioni etc. promitens tibì nullam inde facere vel movere

litem vel controversiam Aliquam contra te vel Aliquam prò me per-

sonampermevel Aliquampro me personam ^s/cj sed inde te indempnem

extrahere et conservare sub pena dupli de quanto fuerit contrafactum

et quociens rato mAnente pacto tibi stipulanti promito prò pena vero

etc. Testes otto et september et Guillelmus consules sancti thome

Actum in burgo sancti thome sub porticu ottonis rubei die vicesimo

primo Aprilis inter terciam et nonam (A^. lo^j, c.igov.).

DCCCLI. — 21 aprile — Berta del qm. Buttafava

de Gropulo dà al Marito Guglielmo Barletta lire venti di

dote, assicurata sulle terre, che possiede in gropulo et in

crtcsula. Testi Giovanni da S. Michele, Michele d' Alba, Man-

fredo da Gavi e Marchesio da S. Michele.

In Genova, nell' ospedale di S. Giovanni, tra nona e vespro

(A^ io^<), e. 191).

DCCCLII. — 21 aprile — Guglielmo Magallio tesse

l'inventario dei beni del defunto suo zio.

Ut tenorem constitucionis sAcratissimi principis lustiniAni ob-

servem et eius beneficio hereditatis gravAmina Valeam evitare
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Ideo ego Guillelmus magalius volens Adire hereditatem honorum

quondam de porti capitelli patrui mei et fratris quond am pAtris mei

preposito venerabili signo crucis et propria mAnu impresso co(n)

vocatis testibus loco Absentium creditorum si sunt infrascriptis et

duobus tabellionibus infrascriptis inventarium seu repertorium re-

rum quAs in eius hereditate inveni facere incipio In primis inveni

in eius hereditate locum unum et terram cum domo ibi supraposita

quAm ipse hAbebat in rapallo in bora sancti Ambrosii Cui coheret

superius terra sancti Ambrosii de rapallo inferius terra nicolosi de

mercato Ab uno lAtere terra Vivaldi de murtedo Ab alia via pu-

blica Item inveni mediatatem prò indiviso unius pecie terra ubi di-

citur.morinelus Item Aliam peciam in segaroio... f Notarli sunt isti

Nicolosus de clAvAro et bonus vassallus de casino Testes guirardus

de pApia iudex et NicolA reversus et lAfrancus bramacarne et

lohannes grassus de marasio et lohannes de corsio Actum iAnue in

domo in quA hAbitat dictus Guirardus iudex die Vicesimo primo Apri-

lis Inter nonAm et Vesperum inceptum est hoc inventarium (A^. 1042,

e. I()I V.).

DCCCLIII. — 21 aprile — Oddone Grillo, ferraio,

compra dal notaio Nicoloso Ferrarlo una quantità di ferro

per soldi trenta di genovini. Testi Guglielmo, cassaio, En-

rico e Vivaldo ferrai.

In Genova, nella casa di detto Nicoloso, nell' ora di ve-

spro [N. 1040, e. 191).

DCCCLIV. — 21 aprile ~ Raimondo, catalano, pro-

mette di dare soldi dodici ad un medico, qualora lo curi del

male, che ha.

Ego RAdmundus catAlanus promito et convenio tibi lAcobo

1 medico dAre et solvere tibi soldos duodecim IAnue usque Ad fe-

stum sancti michaelis proxime Venturum si contigerit quod tunc

\ fuero liberatus de illa infirmitate de quA me debes medicare et cu-

rare et si forte contigerit quod non sim tunc liberatus promito

tibi dare eos soldos duodecim quando fuero liberatus et si non pò-
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tero liberar! ultra debeas mihi redere soldos tredecim lanue quas

tibi dedi prò medicatura Item promito tibi tenere et operari medi-

cinas quas mihi dederis et indicaveris sicut melius poterò Alioquin

penam dupli tibi stipulanti promito prò pena vero etc. ita tamen

quod debeas facere medicinas tuis expensis Testes lohannes de ra-

pallo clericus et lohannes de noatale et Guirardus catalAnus die vice-

simo primo Aprilis in hora vesperi sub domo canonicorum sanati lau-

rentii in qua habitat Guillelmus de feno (N. 1042, e. 192).

DCCCLV. — 21 aprile — Giovanni Bruxabosco fa

testamento. Vuol essere sepolto presso la chiesa di S. Sal-

vatore ed istituisce eredi i figliuoli Valentino, Rubaldino e

Obertino. Testi Alberto da Lavagna, Stabile da Statale, Gu-

glielmo da Tortona, Rubaldo da Bargone, Ugone Garaventa

e prete Tealdo.

In Genova, dove abita detto Giovanni, di sera {N. 1044^

e. 192).

DCCCLVI. — 22 aprile — Guglielmo de Rainerio

riceve in accomandita da Adalasia, moglie di Ingone Tor-

nello, giuniore, verubios quatuor fustaneoruni albormn, che

porta a Bonifacio, sulla nave di Bonvassallo Nepetella. Testi

Ogerio Testa, Marchesio Dalmacio e Oberto Ferrarlo.

In Genova, sotto la casa di detta Adalasia, prima di

terza {N. 1041, e. igi).

DCCCLVII. — 22 aprile — Barello de Costa accorda

il suo figliuolo con un chiavaio.

Ego Barelus de costa de Abbacia de melano loco et concedo

tibi lohanni clAvonerio filium meum Albertinum usque Ad Annos

novem completos proxime venturos CAusa lAborandi de Arte tua ad

tuam utilitatem et tibi serviendi in domo et extra ubi volueris et

etiam ire prò Aqua si iusseris ei promitens tibi quod faciAm ita et

curabo quod ipse salvabit et custodiet res tuas et eas quAs in sua po-

testate posuerià bona fide et sine fraude et quod non inft-audabit
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tibi ex eis ultra denarios duodecim per Annum et si forte fugeret

vel Absentaverit de tuo servicio promito tibi me facturum et cura-

turum ita quod redierlt infra quartum diem postquam scivero et

quod faciam ita quod non Accipiet uxorem usque ad dictum termi-

num sine tua licencia Alioquin si de predictis in aliquo fuerit con-

trafactum et quociens fuerit contrafactum penam dupli decem libra-

rum ianue rato mAnente pacto tibi stipulanti promito prò pena vero

etc. Insuper ego dictus Albertinus iuro corporaliter Atendere et ob-

servare ut supra nisi tua licencia vel oblivione seu iusto dei impe-

dimento remanserit Et ego dictus lohannes versa vice promito et

convenio tibi dicto Albertino te docere de Arte mea bona fide et

sine fraude usque ad dictum terminum et dare tibi victum et vesti-

tum convenienter sano et infirmo quod Absit si fueris infirmatuset

non facere tibi Aliquam suprapositam quam non possis sufFerre Alio-

quin si contrafecero in Aliquo penam librarum decem iAnue rato

mAnente pacto tibi stipulanti promito prò pena vero etc. Testes mi-

chael de porta sancti Andree et lohannes mAcelAtor et Stabilis mu-

rator et pascal capsiArius Actum iAnue sub domo Canonicorum

sancti lAurencii in qua habitat Guillelmus de feno die vicesimo se-